Augmentum hocee fundi pensionalis ¢o maioris aestimari debet, quia do-
nator saevientibus iam diuturne in sua parochia motibus socialisticis notabile pro-
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ventuum suorum passus est detrimentuge. Dominus eamulate rependal ipsi gratiam
pro lanta in suos confralres manifestala charilali= abundantia,

2814
1898
Mors Juannis Joannes Kovaes, emer. vad. districtus Fildvarensis et parochus labente
Kovics. i : : o ; LR T
anno rudedonatus Bileskeensis. die 28-a Julii a. c. dinturnae infirmitati sucenmbens
¢ morlali vita ad aecternitatem migravil, anno aelatis suae 67, presbhyleratus vero 0.
Meminerint cuneti sacerdoles statula 3 Missae sacrificia in refvigerinm ani-
mae defuneti confratriz ocyus Deo Omnipolenti offere.

1815
1898
Post dinturnam infirmitatemn ehristiona patientia  toleratam  pie in Domino
obiit Franeiscus Németh V. A. Diaconus districlus Simonlornyaensis el paro-
chus Tamisiensis. qui a. 1842, natus 1864 ordinatus, ab a. 1882 par. in Tevel, ab,
a. 1890 in Tamdisi ab. a. 1895 V. A, Diaconus.
Denati fratris animam solitis ad aram commendo sullragiis.

Mors Francis=
¢l Némeih.

2816
1898

{Coneursus Beneficium par. Tamasiense palronatui Cels, Principis Pauli Eszterhazy
::: h;:l'-':;’:;‘}dg Galintha obnoxium. decessu Francisei Németh vacans redditom nsque finem mensis
T Augusli concursui - exponitur.,
Reflectentes adeoque suos recursus Cels. Palrono inseriplos usque ad prae-
attactwn terminum Officio dioecesano substernant.

2817
1898
(Consursus Beneficium parochiale Kis-Dorogh patronatui inel. familine Déry de Job-
p:::;:::::::; bahiza ohnoxium, per translationem parochi Camilli Plank ad benficium  Német
Boly vacans redditum, praesentibus concursui exponitur: qui beneficium hocee ob-
linere desiderant, supplices suos praelaudalo palrono inscriplos usque finem mensis
Augusti a. h. horsum exhibeant

2818

1898
mﬁf;:; Saucio Patriae militi, praecessor meuns Ferdinandus episcopus anno 1892,
ad novum abunde prospexit disponendo. el per lolam Dioecesim commendando societalem reg-
sexennium, picolarem rubrae crucis (Vords kereszl egylet) in cuius conunendalionis  consedquen-
Tl:’:;' tiam Societali praclaudatae tamquam filia Quinqueecclesiensis et lotius Dioecesis
consociatio adgremiata est ad evelun unius sexennii.
Quia vero currente anno sexennium hoc exspiravil, el laudabilis haec con-
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sociatio regnicolaris ommino sustentari  meceiur: ideirco eandem laudabilermn  conso-
ciationem regnicolarem ad novum sexennium impense omnibus commendo omnesque
provoco: ul qui non sunt, fiant etiam membra, obolosque porro in coronis fratrum
districtualium numerando ad Bssmum Ordinariatum promoveri faciant.